关于渤海银行个人网银渠道长信直销基金业务下线的

公告

尊敬的渤海银行客户：

本行将于 2025 年 1月 31 日起在个人网银直销银行系统

停止长信直销基金的开户、认购、申购、赎回等业务。现将

有关事项公告如下：

一、 起始时间

2025 年 1 月 31 日

二、 影响客户范围

通过本行直销银行账户开立长信直销基金交易账户的

个人投资者。

三、 涉及的业务

本行个人网银等渠道将不再对个人投资者提供直销银

行长信基金相关产品的开户、认购、申购、赎回等业务服务，

原持有份额的个人投资者将无法在本行渠道进行追加投资、

赎回、持仓查询以及分红方式变更等业务。涉及的投资者可

继续通过长信直销基金官方网站正常办理直销基金的认购、

申购、赎回和查询类业务。

客户可通过以下途径了解或咨询：

长信基金客服电话：4007005566

渤海银行客服电话：95541

特此公告。

渤海银行股份有限公司

2024 年 10 月 31 日